Descrição do objeto da parceria: 

OBJETO da presente parceria, é aquisição de 01 conjunto Frontal com Concha, 01 

Pulverizaor com Barras, 01 Roçadeira e 01 Arado Subsolador, enfim.  

Processo nº: 0025.399132/2021-32 

Valor do recurso repassado: R$ 150.000,00 (Cento Cinquenta Mil Reais) 

Contrapartida da convenente: Bens e serviços 

Data de assinatura do termo: 28/10/2021 

Data da vigencia do Termo: 26/10/2026 

Vilhena/RO, 26 de maio de 2023. 

Presidente - APRAC 

(OBS.: Publicar o comunicado acima na internet e nos disponibilizar o link)